
Njoftim për konsultime në lëndët “E drejta administrative” dhe 

“Procedurë administrative” 

  

Njoftohen studentët të cilët iu kanë nënshtruar provimit në lëndën “E drejta 

administrative” dhe “Procedurë administrative”, afati i shtatorit 2022, se 

konsultimet mbahen të Enjten, datë 29 shtator 2022, ora 10:00, Salla S/2.  

Vendosja e notave në sems bëhet të mërkuren, datë 28 shtator 2022.    

  

 

Prof.Dr. Mirlinda Batalli & Prof.Ass.Dr. Islam Pepaj  


